
Valsts prezidents dosies vizītē uz Apvienotajiem Arābu Emirātiem

Saistītas tēmas

Raimonds Vējonis

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-dosies-vizite-uz-apvienotajiem-arabu-emiratiem

  Publicēts pirms vairāk nekā 8 gadiem

Publicēts: 24.02.2017.

No 25. februāra līdz 28. februārim notiks Valsts prezidenta Raimonda Vējoņa vizīte Apvienotajos Arābu Emirātos (AAE).

Valsts prezidentu pavadīs ekonomikas, zemkopības un satiksmes ministri, kā arī plaša uzņēmēju delegācija.

 

Vizītes laikā plānotas Valsts prezidenta tikšanās ar augstākajām AAE amatpersonām. Plānots arī paplašināt Latvijas un AAE

līgumtiesisko bāzi un stiprināt ekonomiskās attiecības.

 

Vizītes ietvaros Raimonds Vējonis apmeklēs starptautisko pārtikas un viesmīlības izstādi “Gulfood 2017” Dubaijā, kurā ar nacionālo

stendu jau ceturto reizi piedalīsies Latvijas pārtikas ražotāji. “Gulfood” ir viena no pasaulē lielākajām ikgadējām izstādēm pārtikas

nozarē, kuru apmeklē aptuveni 95 tūkstoši tirdzniecības pārstāvju no vairāk nekā 150 valstīm.

 

Valsts prezidents Dubaijā atklās arī Latvijas un AAE uzņēmēju biznesa forumu, kura mērķis ir paplašināt Latvijas un AAE

ekonomisko un tirdzniecības sadarbību. 

 

Tāpat vizītes ietvaros paredzēta Valsts prezidenta tikšanās ar AAE dzīvojošajiem Latvijas valstspiederīgajiem. 

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B274%255D=274

	Valsts prezidents dosies vizītē uz Apvienotajiem Arābu Emirātiem
	Saistītas tēmas

